STOCKHOLMS KENNELKLUBBER
VÄLKOMNAR ER TILL
STOXA NORDIC DOGSHOW
SÖNDAG 2023-07-23
RING 15
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
VÅR SAMMARBETSPARTNER
VÅRA SPONSORER
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
UTSTÄLLNINGSKATALOG
STOCKHOLMS KENELKLUBB NORDIC DOG SHOW
Stockholm Outdoor Exhibitian Area, MÄRSTA 2023-07-23
Söndag 23 juli kan ni se grupperna 2, 3,7,8 och 10
Schnauzer och pinscher, molosser och bergshundar samt sennenhundar, Terrier, Stående
fågelhundar, Stötande hundar, apporterande hundar och vattenhundar och Vinthundar.
Utställningens bestyrelse: Mats Stenmark
Birgitta Bernhed
Annika Eriksson
Kommissarie: Eva Brauer
Certifierad Utställningsarrangör: Thomas Uneholt
Pressansvarig och PR:  Madeleine Bäckman
Sekretariat:   Ann Fredlund
Samarbetspartner: SVEDEA
Sponsor:  Monster
FirstVet
MIN BIL
RASER OCH RASGRUPPER
2027 hundar fördelade på 231 raser har anmälts till denna utställning.
Arrangerande klubb fritar sig och sin personal från allt ansvar för skada eller förlust som kan uppstå
för hundägaren i samband med utställningen.
Detsamma gäller skada, vilken förorsakats av hund under pågående utställning, såvida det inte kan
ledas till bevis att skadan varit en följd av uppenbart bristande utställnings arrangemang.
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
Program Söndag 23 juli 2023
07.30 - 11.30 Vaccinationskontroll
09.00 Utställningen öppnas och bedömningarna börjar.
Ca 14.30 Finalerna börjar
Final Juniorhandling
Domare: Julia Hierner
Dagens bästa hund i grupp 10
Domare : Jeff Horswell, Storbritannien
Dagens bästa valp
Domare Wendy Koot-Van Oosten, Nederländerna
Dagens bästa hund i grupp 8
Domare : Andrzej Stepinski, Polen
Dagens bästa junior
Domare Per Kr Andersen, Norge
Dagens bästa hund i grupp 7
Domare: Bertil Lundgren
Dagens bästa veteran
Domare : Micael Johansson
Dagens bästa hund i grupp 3
Domare: Cindy Pettersson
Dagens bästa hund i grupp 2
Domare Marjo Järventölä, Finland
Dagens bästa uppfödargrupp
Domare Anne Livö Buvik, Norge
Best in Show
Domare Annika Ulltveit-Moe
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
Söndag  2023-07-23
Domare och ringsekreterare
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  1 Börjar kl 09:00
Domare: HORSWELL JEFF, STORBRITANNIEN
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER
FIELD SPANIEL / FIELD SPANIEL
CLUMBER SPANIEL / CLUMBER SPANIEL
AMERIKANSK COCKER SPANIEL / AMERICAN COCKER SPANIEL
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  2 Börjar kl 09:00
Domare: BÄCKMAN CAMILLA
AMERIKANSK COCKER SPANIEL / AMERICAN COCKER SPANIEL (Valpklass)
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL (Valpklass)
PORTUGISISK VATTENHUND / PORTUGUESE WATER DOG
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG
GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  3 Börjar kl 09:00
Domare: BUVIK ANNE, NORGE
COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL
BARBET / BARBET
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE / NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE
WETTERHOUN / WETTERHOUN
WACHTELHUND / GERMAN SPANIEL
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER / NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  4 Börjar kl 09:00
Domare: ANTONOPOULOS DIMITRI
AZAWAKH / AZAWAKH
BORZOI / BORZOI
GALGO ESPANOL / SPANISH GREYHOUND
IRLÄNDSK VARGHUND / IRISH WOLFHOUND
ITALIENSK VINTHUND / ITALIAN GREYHOUND
SKOTSK HJORTHUND / SCOTTISH DEERHOUND
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  5 Börjar kl 09:00
Domare: JOHANSSON MICAEL
AFGHANHUND / AFGHAN HOUND
SALUKI / SALUKI
WHIPPET / WHIPPET
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  6 Börjar kl 09:00
Domare: ULLTVEIT-MOE ANNIKA
GREYHOUND / GREYHOUND
AIREDALETERRIER / AIREDALE TERRIER
AMERICAN HAIRLESS TERRIER / AMERICAN HAIRLESS TERRIER
BEDLINGTONTERRIER / BEDLINGTON TERRIER
DANDIE DINMONT TERRIER / DANDIE DINMONT TERRIER
IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER
KERRY BLUE TERRIER / KERRY BLUE TERRIER
LAKELANDTERRIER / LAKELAND TERRIER
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
NORFOLKTERRIER / NORFOLK TERRIER
NORWICHTERRIER / NORWICH TERRIER
RAT TERRIER / RAT TERRIER
STRÄVHÅRIG FOXTERRIER / FOX TERRIER, WIRE
SLÄTHÅRIG FOXTERRIER / FOX TERRIER, SMOOTH
TENTERFIELD TERRIER / TENTERFIELD TERRIER
CAIRNTERRIER / CAIRN TERRIER
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  7 Börjar kl 09:00
Domare: ANDERSEN PER KR, NORGE
ENGELSK BULLDOGG / ENGLISH BULLDOG
AFFENPINSCHER / AFFENPINSCHER
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  7 Börjar kl 10:30
Domare: HIERNER JULIA
BERNER SENNENHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG
JUNIORHANDLING (Junior Handling 10-13 år)
JUNIORHANDLING (Junior Handling 14-17 år)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  9 Börjar kl 09:00
Domare: JÄRVENTÖLÄ MARJO, FINLAND
NEWFOUNDLANDSHUND / NEWFOUNDLAND
LEONBERGER / LEONBERGER
ROTTWEILER / ROTTWEILER
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  9 Börjar kl 11:30
Domare: PETTERSSON CINDY
AUSTRALISK TERRIER / AUSTRALIAN TERRIER
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER / IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER
YORKSHIRETERRIER / YORKSHIRE TERRIER
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  10 Börjar kl 09:00
Domare: LUNDGREN BERTIL
BRACCO ITALIANO / BRACCO ITALIANO
BRETON / BRITTANY
KLEINER MüNSTERLÄNDER / SMALL MÛNSTERLANDER
KORTHÅRIG VORSTEH / GERMAN SHORTHAIRED POINTER
POINTER / ENGLISH POINTER
STABIJHOUN / STABIJHOUN
UNGERSK VIZSLA, KORTHÅRIG / HUNGARIAN VIZSLA. SHORT-HAIRED
UNGERSK VIZSLA, STRÄVHÅRIG / HUNGARIAN VIZSLA, WIRE-HAIRED
WEIMARANER, KORTHÅRIG / WEIMARANER, SHORT-HAIRED
WEIMARANER, LÅNGHÅRIG / WEIMARANER, LONG-HAIRED
ENGELSK SETTER / ENGLISH SETTER
GORDONSETTER / GORDON SETTER
IRLÄNDSK RÖD SETTER / IRISH RED SETTER
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  11 Börjar kl 09:00
Domare: MUSTONEN KIMMO, FINLAND
BORDERTERRIER / BORDER TERRIER
BIEWER TERRIER / BIEWER TERRIER
IRLÄNDSK TERRIER / IRISH TERRIER
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
SKOTSK TERRIER / SCOTTISH TERRIER
TERRIER BRASILEIRO / BRAZILIAN TERRIER
PARSON RUSSELL TERRIER / PARSON RUSSELL TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  12 Börjar kl 09:00
Domare: STEPINSKI ANDRZEJ, POLEN
BOXER / GERMAN BOXER
CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO COMPR / SERRA DA ESTRELA MOUNTAIN DOG, LONG-HAIRED
DOBERMANN / DOBERMANN
DOGUE DE BORDEAUX / DOGUE DE BORDEAUX
ENTLEBUCHER SENNENHUND / ENTLEBUCH MOUNTAIN DOG
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND / GREAT SWISS MOUNTAIN DOG
MASTIFF / MASTIFF
PRESA CANARIO / PRESA CANARIO
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER / CHEASAPEAKE BAY RETRIEVER
CURLY COATED RETRIEVER / CURLY COATED RETRIEVER
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  14 Börjar kl 09:00
Domare: KOOT-VAN OOSTEN W, NEDERLÄNDERNA
SHAR PEI / SHAR PEI
RIESENSCHNAUZER, PEPPAR & SALT / GIANT SCHNAUZER, PEPPER AND SALT
RIESENSCHNAUZER, SVART / GIANT SCHNAUZER, BLACK
SCHNAUZER, PEPPAR & SALT / SCHNAUZER, PEPPER AND SALT
SCHNAUZER, SVART / SCHNAUZER, BLACK
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE
DVÄRGSCHNAUZER, SVART / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT / MINIATURE SCHNAUZER, PEPPER AND SALT
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  15 Börjar kl 09:00
Domare: BLIDH VON SCHEDVIN B
BULLTERRIER / BULL TERRIER, STANDARD
MINIATYRBULLTERRIER / MINIATURE BULL TERRIER
ENGLISH TOY TERRIER / ENGLISH TOY TERRIER
MANCHESTERTERRIER / MANCHESTER TERRIER
TYSK JAKTTERRIER / GERMAN HUNTING TERRIER
SILKY TERRIER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER
SKYETERRIER / SKYE TERRIER
WELSHTERRIER / WELSH TERRIER
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring 16 Börjar kl 09:00
Domare: NYMANN GUNNAR, DANMARK
BROHOLMER / BROHOLMER
BULLMASTIFF / BULLMASTIFF
CONTINENTAL BULLDOG / CONTINENTAL BULLDOG
GRAND DANOIS / GREAT DANE
HOVAWART / HOVAWART
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND / DANISH-SWEDISH FARMDOG
DVÄRGPINSCHER / MINIATURE PINSCHER
PINSCHER / GERMAN PINSCHER
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA
UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
R I N G     1 5
DOMARE: BLIDH VON SCHEDVIN B
BULLTERRIER
BULL TERRIER, STANDARD
HANAR  UNGHUNDSKLASS
1895 SE JV-22 Pixelmix All-My-Loving SE70931/2021  FÖDD 2021-12-01, E. SE UCH SE JV-19 NORD
JV-19 Sangelsbull Hugo Boss , U. Heathen's Sexy M F , Uppf Mix Felicia, Haninge , Ägare Andersson
Sofia, Tungelsta
TIKAR  JUNIORKLASS
1896 Pixelmix Baby It's You SE46713/2022  FÖDD 2022-07-11, E. Rasels Bull Sugar Chaos , U.
Heathen's Sexy M F , Uppf Mix Felicia, Haninge , Ägare Östborg Carolin, Edsbro
1897 Strong Effects Dao Mainia SE18022/2023  FÖDD 2022-10-02, E. Gauner Mithgard , U. R U Crazy
Eos Tanagros , Uppf Rimanté Paulaviciuté, Litauen , Ägare Färnström Marit, Heby
  ÖPPEN KLASS
1898 Adelaide Beautiful Soul SE12397/2020  FÖDD 2019-09-17, E. PL CH Boogie Woogie Thumper
Rampage Rocke , U. Leonardia Infinity Soul , Uppf Szlagor Monika, Polen , Ägare Färnström Marit,
Heby (Specialtecken: C)
1899 Capoeira Beautiful Soul SE53145/2021  FÖDD 2020-12-14, E. PL CH Coloroco Defender , U.
Leonardia Infinity Soul , Uppf Monika Szlagor, Polen , Ägare Färnström Marit, Heby (Specialtecken:
C)
MINIATYRBULLTERRIER
MINIATURE BULL TERRIER
HANAR  JUNIORKLASS
1900 In-Flames SE54256/2022  FÖDD 2022-09-03, E. Esenin Who Am I Venturesome , U. Nevskiy Tserber
Destiny's Choice , Uppf Sellén-Andersson Ida, Falköping , Ägare Ohlsson Jenny, Huddinge
TIKAR
1901 My's Lya Qavata Qajsa Cuprea SE49680/2022  FÖDD 2022-08-17, E. Lagertha Dog Aperol-Spritz ,
U. Tapto's Cuprea , Uppf Olavi Lotta, Skurup , Ägare Thim Linda, Ramnäs
1902 Size Matters Eleven SE60795/2022  FÖDD 2022-09-14, E. SE UCH DK UCH FI UCH Victory Voice
Venturesome , U. Size Matters Patsy Stone , Uppf Rosén Malin, Tyresö , Ägare Thim Linda, Ramnäs
ENGLISH TOY TERRIER
ENGLISH TOY TERRIER
TIKAR  VALPKLASS
1903 Trepés Gild Spica SE58338/2022  FÖDD 2022-11-03, E. Trepés Gild Starman , U. Trepés Gild Yolli ,
Uppf Egermark Winscher Therese, Nykvarn , Ägare Paulsson Mikael, Sturefors
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
HANAR  JUNIORKLASS
1904 Veritas Aequitas Jaw-Dropper SE40917/2022  FÖDD 2022-06-09, E. NO UCH CA CH Fwaggles
Million Dollar Baby , U. SE UCH X-Pected Dine Mites Quartz , Uppf Andersson Jennie, Sigtuna , Ägare
Wannerheim Sofia, Vallentuna
TIKAR
1905 Bonwild Black Magic Woman FI45868/22  FÖDD 2022-06-29, E. FI UCH Bonwild He's So Fine , U.
Broken Wing's Coal Miner's Daughter , Uppf Laitinen Sari, Finland , Ägare Jaana Immonen-Sillantie,
Sari Laitinen, Kira Leivo, Laitila, Finland
  ÖPPEN KLASS
1906 Veritas Aequitas Fancy Pants SE52696/2020  FÖDD 2020-09-06, E. DE&VDH CH X-Pected Dine
Mites Troublemaker , U. SE UCH X-Pected Dine Mites Quartz , Uppf Andersson Jennie, Sigtuna ,
Ägare Andersson Jennie, Sigtuna (Specialtecken: C)
MANCHESTERTERRIER
MANCHESTER TERRIER
HANAR  CHAMPIONKLASS
1907 FI JV-19 FI U(V)CH FI UCH FI V-22 Millhouse's New Black FI20177/19  FÖDD 2019-02-21, E.
Hannula Renholms Nudistpolka , U. BY CH SE&FI UCH JEUW-12 FI V-12 SE V-13 SE V-14 Ruska-
Ahon Voi Pyhä Sylvi , Uppf Kotro Tanja, Finland , Ägare Tanja Kotro, Sauvo, Finland (Specialtecken:
C)
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
1908 Arctic Heart's Black Is Black FI58963/21  FÖDD 2021-10-19, E. FI U(V)CH FI UCH FI JV-19 FI V-22
Millhouse's New Black , U. SE UCH FI UCH WW-14 Ruska-Ahon Oikea Missien Missi , Uppf Partanen
Joonas, Finland , Ägare Tanja Kotro, Sauvo, Finland
TYSK JAKTTERRIER
GERMAN HUNTING TERRIER
HANAR  CHAMPIONKLASS
1909 FI UCH LV CH Chisum Vom Dachsbrunnen VDH/DJT/74907  FÖDD 2020-08-25, E. Ilex Vom Draun
, U. Cobra Vom Tannenhügel , Uppf Frazier Naomi, Tyskland , Ägare Juha Antero Nisula, Helsinki,
Finland (Specialtecken: S)
SILKY TERRIER
AUSTRALIAN SILKY TERRIER
HANAR  ÖPPEN KLASS
1910 DK JV-22 Royal Toy's Stig Stickling SE56494/2021  FÖDD 2021-07-18, E. SE UCH Softhair's Silver
Urd , U. HR CH NORD UCH NORD V-19 Royal Toy's Fia Fudge Of Paradise , Uppf Gustafsson
Dennis, Ystad , Ägare Andersson Anna, Bjärnum (Specialtecken: C)
  CHAMPIONKLASS
1911 EE CH FI UCH Rosdiwa's By Your Side FI26834/21  FÖDD 2021-03-22, E. LT CH SE UCH FI UCH
Maytime Voulez-Vous , U. FI UCH FI V-21 Rosdiwa's Black Canary , Uppf Niinistö Niina, Finland ,
Ägare Safia Nieminen, Paattinen Åbo, Finland (Specialtecken: C)
TIKAR  JUNIORKLASS
1912 Drömtorpet's Love Love Love SE33046/2022  FÖDD 2022-04-19, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI
UCH Bokellas Swinging Silk , U. Drömtorpet's Ally Who Loves Candy , Uppf Asplund Tove, Hagström
Sofi, Stugun , Ägare Klatzkow Susanne, Norrby
1913 Volitans Blue Star Dance EST-04992/22  FÖDD 2022-09-21, E. BY CH EE CH FI UCH RU CH WW-
16 Volitans Kiss By Croyance , U. Volitans One For The Road , Uppf Oksana Bitjutskih, Estland ,
Ägare Niina Niinistö, Jalasjärvi, Finland
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
  ÖPPEN KLASS
1914 Beautiful Life Isabella SE69531/2021  FÖDD 2021-06-12, E. UA CH BG CH CY CH RU CH INT UCH
BE CH Kayesem Golden King Aust , U. Paradise Passion Golden Buzzer , Uppf Titova T.a, Ryssland ,
Ägare Klatzkow Susanne, Norrby
1915 Presstop's New Gossip SE42138/2021  FÖDD 2021-05-08, E. NORD UCH Royal Toy's Crispy Caj Of
Paradise , U. Paradise Passion Golden Mist , Uppf Fylking Jill, Fylking Joy, Norrtälje , Ägare Fylking
Jill, Norrtälje
  CHAMPIONKLASS
1916 FI UCH FI V-21 Rosdiwa's Black Canary FI52915/18  FÖDD 2018-09-28, E. Rosdiwa's Identity Thief
, U. Rosdiwa's Wonder Woman , Uppf Niinistö Niina, Finland , Ägare Niina Niinistö, Jalasjärvi, Finland
(Specialtecken: C)
SKYETERRIER
SKYE TERRIER
HANAR  JUNIORKLASS
1917 Fairsky's Another One To Love SE36213/2022  FÖDD 2022-05-08, E. SE UCH SE JV-19 Finnsky
Youngstermoe , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH SE V-22 Finnsky Xstream , Uppf Wallén Jessica,
Wallén Andreas, Knivsta , Ägare Olander Laila, Knivsta
TIKAR
1918 Fairsky's Another Moment SE36212/2022  FÖDD 2022-05-08, E. SE UCH SE JV-19 Finnsky
Youngstermoe , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH SE V-22 Finnsky Xstream , Uppf Wallén Jessica,
Wallén Andreas, Knivsta , Ägare Wallén Jessica, Knivsta
WELSHTERRIER
WELSH TERRIER
HANAR  CHAMPIONKLASS
1919 FI UCH SE UCH SE V-22 Hot Riot's Vivaro SE59095/2017  FÖDD 2017-11-03, E. Ecco's No One
Else , U. J C.I.B. NORD UCH SE JV-15 NORD V-15 Hot Riot's Zingo , Uppf Wennbom Birgitta,
Österbybruk , Ägare Wennbom Birgitta, Österbybruk
  VETERANKLASS
1920 C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH NORD UCH SE UCH Cunnings Romulus SE34759/2013  FÖDD
2013-02-03, E. IT CH Huray Made For Friends , U. Cunnings Deja Vu , Uppf Avveduti Giuseppe, Italien
, Ägare Reiman Irja, Bålsta
TIKAR  CHAMPIONKLASS
1921 FI UCH SE UCH SE V-19 Hot Riot's Witch SE23695/2017  FÖDD 2017-03-27, E. NORD V-10 SE
UCH SE V-11 Penrhyn Manhattan Man , U. J C.I.B. NORD UCH SE JV-15 NORD V-15 Hot Riot's
Zingo , Uppf Wennbom Birgitta, Österbybruk , Ägare Wennbom Birgitta, Österbybruk
1922 FI UCH FI V-22 LT CH LV CH Mindhunter I Dare You FI36526/21  FÖDD 2021-05-12, E. EE CH SE
UCH FI UCH SE V-17 High Voltages Harry Potter , U. SE UCH FI UCH Mindhunter Devilish Punk ,
Uppf Tuomi Saana, Finland , Ägare Iina Salmela, Saana Tuomi, Mänttä-Vilppula, Finland
(Specialtecken: C)
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
TIKAR  VALPKLASS
1923 Zican's Apple Of My Eye SE16761/2023  FÖDD 2023-01-23, E. SE UCH RLD N Zican's Hippy Hippy
Cake , U. Cuda's Vi Fa Vedere Cos'E' La Class , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ägare
Benjaminson Cecilia, Eskilstuna
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
HANAR  JUNIORKLASS
1924 Zican's Znooze U Lose SE56245/2022  FÖDD 2022-08-17, E. SE UCH FI UCH RLD N RLD F LD
STARTKLASS SE V-22 Zican's Paparazzi's Gonna Follow , U. EE CH SE&FI UCH FDI HTM I RLD N
FI V-16 RLD N&F SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna ,
Ägare Benjaminson Cecilia, Eskilstuna
  UNGHUNDSKLASS
1925 Rocket League Don Papa SE70400/2021  FÖDD 2021-11-20, E. Rathfelder's Ouzo , U. SE VCH SE
UCH FI UCH Rocket League I Shot The Sheriff , Uppf Wetterberg Beatrice, Wetterberg Johan,
Ljungskile , Ägare Eininger Åsa, Ljusterö
  ÖPPEN KLASS
1926 Zican's Way Hotter Than You SE54110/2021  FÖDD 2021-06-29, E. BA CH SE UCH FI UCH Zican's
Like A Magic Twix Twirl , U. Zican's Irresistible Red Sapphire , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna ,
Ägare Berwid Magdalena, Tullinge (Specialtecken: C)
  CHAMPIONKLASS
1927 EE CH FI UCH Unbreakable's Mister Clutterbuck FI13186/21  FÖDD 2020-12-10, E. EE CH SE
UCH FI UCH SE VV-22 Masterbolt Gold Rush , U. Ducipal Rose To Unbreakable's , Uppf Ripinen Kirsi,
Finland , Ägare Anu Gröhn-Löppönen, Hollola, Finland (Specialtecken: C)
1928 FI JV-18 FI V-22 NORD V-22 SE UCH SE&FI UCH Zican's Have To Have Mudcake SE49576/2017
FÖDD 2017-08-12, E. SE UCH Model Meaker Red Mist Sola Dils , U. EE CH SE&FI UCH FDI HTM I
RLD N FI V-16 RLD N&F SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia,
Eskilstuna , Ägare Reuterwall Victoria, Norsholm
1929 EE CH ES CH FI UCH FI V-21 FI&EE CH LV CH SE UCH US CH Zican's Listen-I Will Never Stop
SE44108/2019  FÖDD 2019-06-15, E. HR CH EE CH SE UCH JEUW-19 SE JV-19 Zican's Jealous Of
My Suit , U. EE CH SE&FI UCH FDI HTM I RLD N FI V-16 RLD N&F SE&FI&EE CH Zican's Bz
Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ägare Benjaminson Cecilia, Eskilstuna
TIKAR  JUNIORKLASS
1930 Painted Ladie's New Dawn SE52007/2022  FÖDD 2022-08-23, E. Rockadise Lemmykilmister , U.
Annicanina's Izadora , Uppf Lif Helené, Hästveda , Ägare Forsberg Ida, Husby-Rekarne
1931 Zican's Zee Me SE56241/2022  FÖDD 2022-08-17, E. SE UCH FI UCH RLD N RLD F LD
STARTKLASS SE V-22 Zican's Paparazzi's Gonna Follow , U. EE CH SE&FI UCH FDI HTM I RLD N
FI V-16 RLD N&F SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna ,
Ägare Benjaminson Cecilia, Eskilstuna
  UNGHUNDSKLASS
1932 Zican's You Bling Like Badabing SE24325/2022  FÖDD 2022-03-04, E. BA CH Saandora Ticket To
The Top , U. EE CH SE UCH FI UCH FI JV-18 BA CH Zican's Hot Fudge Brownie , Uppf Benjaminson
Cecilia, Eskilstuna , Ägare Fager Cecilia, Täby
  ÖPPEN KLASS
1933 NW 1 RLD N Zican's Ready To Razzle SE49644/2020  FÖDD 2020-07-17, E. SE UCH FI JV-18
SE&FI UCH FI V-22 NORD V-22 Zican's Have To Have Mudcake , U. Cuda's Vi Fa Vedere Cos'E' La
Class , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ägare Lillehagen Kjersti, Sollentuna
  CHAMPIONKLASS
1934 BA CH EE CH FI JV-18 FI UCH SE UCH Zican's Hot Fudge Brownie SE49578/2017  FÖDD 2017-
08-12, E. SE UCH Model Meaker Red Mist Sola Dils , U. EE CH SE&FI UCH FDI HTM I RLD N FI V-
16 RLD N&F SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna ,
Ägare Benjaminson Cecilia, Eskilstuna
  VETERANKLASS
1935 EE CH FDI FI V-16 HTM I RLD N RLD N&F SE&FI UCH SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle
SE58861/2014  FÖDD 2014-10-27, E. CZ CH SE&FI UCH C.I.B. SE V-12 NORD V-13 SE V-14
Zipreno All Time High , U. Djawa Tipit Z Hanky , Uppf Cederlöf Patrik, Benjaminson Cecilia,
Åkersberga , Ägare Benjaminson Cecilia, Eskilstuna
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
  AVELSKLASS
1935 EE CH FDI FI V-16 HTM I RLD N RLD N&F SE&FI UCH SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle
SE58861/2014  FÖDD 2014-10-27, E. CZ CH SE&FI UCH C.I.B. SE V-12 NORD V-13 SE V-14
Zipreno All Time High , U. Djawa Tipit Z Hanky , Uppf Cederlöf Patrik, Benjaminson Cecilia,
Åkersberga , Ägare Benjaminson Cecilia, Eskilstuna
 KAN TÄVLA MED:   1924   1928   1929   1931   1934
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Benjaminson Cecilia, Eskilstuna, Kennel Zican'S
 TÄVLAR MED:    1924   1926   1928   1929   1931   1932   1933   1934   1935
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
HANAR  VALPKLASS
1936 Miridocs Aston Martin SE11166/2023  FÖDD 2022-12-26, E. Tyrara's Snowflake's Handsome Troj ,
U. Guldlyckans Eclipse , Uppf Karlsson Susanne, Täby , Ägare Gille Therese, Vallentuna
1937 Zeloqi's Orgasmatron SE13214/2023  FÖDD 2023-01-08, E. C.I.B. & SE&NO UCH NO V-17 NO JV-
17 DK JV-17 NORDIC CH SE V-19 Harrystaff's Yukon , U. Zeloqi's In Your Dreams , Uppf Waginder
Fanny, Tullinge , Ägare Waginder Fanny, Tullinge
TIKAR
1938 Oakteem Merryn SE13027/2023  FÖDD 2023-01-06, E. Little Frogs Orvieto Amabile , U. Highlandstaff
Uma Thurman , Uppf Ekström Erika, Jönköping , Ägare Saur Ida, Söderhamn
1939 Oakteem Saltash SE13023/2023  FÖDD 2023-01-06, E. Little Frogs Orvieto Amabile , U.
Highlandstaff Uma Thurman , Uppf Ekström Erika, Jönköping , Ägare Axelsson Jessica,
Hamrångefjärden
HANAR  UNGHUNDSKLASS
1940 Ekneryds Nicholas SE13476/2022  FÖDD 2021-12-22, E. Goldstaff's Orange Is The New Black , U.
Ekneryds Zophiel , Uppf Ekneryd Mikael, Sorunda , Ägare Ekneryd Mikael, Sorunda
1941 Ulises de Los Tizones SE33389/2022  FÖDD 2021-10-31, E. Javstaff Robust Brightness , U. Vanger
Bull Kimbara , Uppf Mesa Martin & Javier Francisco, Spanien , Ägare Olsson Sofia, Tullinge
  ÖPPEN KLASS
1942 NO V-22 Alport Black Magic SE17525/2020  FÖDD 2019-09-20, E. Ellchansha Hotshot , U. GB CH
Crudha Nordic Star , Uppf S J & D Saunt, Storbritannien , Ägare Wihlborg Agneta, Vellinge
(Specialtecken: C)
1943 Amicus Bull Ex Calor SE46213/2020  FÖDD 2020-07-04, E. Goldstaff's Going In Style , U. Amicus
Bull Canis Huliganis , Uppf Eriksson Anna, Gunnarsson Annsofi, Östersund , Ägare Forslund Camilla,
Sigtuna
1944 Kronsäter's Don't Stop Me Now SE43875/2021  FÖDD 2021-05-24, E. SE UCH Cometstaff Joker
Bug , U. Kronsäter's Eldfell , Uppf Åsberg Rosemary, Älvkarleby , Ägare Åsberg Rosemary, Älvkarleby
1945 Zekeras T-Rex SE10328/2021  FÖDD 2020-12-22, E. SE UCH Zeloqi's Child Of Hero , U. Zekeras
What A Feeling , Uppf Nordlander Rebecca, Nordlander Andreas, Åkers Styckebruk , Ägare
Gustafsson Michael, Västerås
  VETERANKLASS
1946 SE UCH Zeloqi's Child Of Hero SE58998/2014  FÖDD 2014-11-03, E. Breakeout's Charming Van
Damme , U. Schodiegun's Märla , Uppf Waginder Fanny, Gnesta , Ägare Waginder Fanny, Tullinge
TIKAR  JUNIORKLASS
1947 Atomkraft Seen In Sofo SE49865/2022  FÖDD 2022-07-17, E. Te Ora Magic Galileo , U. Atomkraft
Nothing But A Tribute , Uppf Dominguez Prat Paloma, Farsta , Ägare Dominguez Prat Paloma, Farsta
1948 Minalind Forever My Darling SE42566/2022  FÖDD 2022-05-26, E. Earthquake Staffs Over Drive ,
U. Veilabakkens Vacker Utan Spackel , Uppf Truong Marina, Eskilstuna , Ägare Fridström Margareta,
Hållsta
STOXA NORDIC DOGSHOW 2023-07-22
1949 Scarpetta's I Got You SE49410/2022  FÖDD 2022-07-21, E. Gone With The Wind Elmanita , U.
Temptationstaff Scarpettas Edition , Uppf Englin Anna-Karin, Bergstén Miriam, Mullhyttan , Ägare
Prata Agnes, Motala
1950 Softpowers Boulevard Queen SE58867/2022  FÖDD 2022-10-19, E. NORD UCH Devils And Fairies
Son Of Hurricane , U. SE UCH O'Edith Du Domaine Du Poudlard , Uppf Winterstam Birgitta, Bromma ,
Ägare Winterstam Birgitta, Bromma
1951 Softpowers Brindle Queen SE58866/2022  FÖDD 2022-10-19, E. NORD UCH Devils And Fairies
Son Of Hurricane , U. SE UCH O'Edith Du Domaine Du Poudlard , Uppf Winterstam Birgitta, Bromma ,
Ägare Linered Ingela, Upplands Väsby
1952 Tiffabellz Chocolate Crisp SE45110/2022  FÖDD 2022-06-17, E. SE VCH NORD UCH SE VV-22 Je
Lo Staff Sweet Talker , U. Sandstaffs Shooting Star , Uppf Lundin Pernilla, Huddinge , Ägare Lundin
Pernilla, Huddinge
1953 Zeloqi's Nine To Five SE24108/2022  FÖDD 2022-04-04, E. SE UCH Zeloqi's Child Of Hero , U. SE
UCH Kronsäter's In The Flesh , Uppf Waginder Fanny, Tullinge , Ägare Stigenberg Elin, Hägersten
  UNGHUNDSKLASS
1954 Fine-Example Zealous Kiss SE23511/2023  FÖDD 2021-10-10, E. Mysterium Cane Harley , U. BY
CH RU CH Fine-Example Angelina Jolie , Uppf Kusakina E.a, Ryssland , Ägare Makarova Elena,
Tumba
1955 Minalind Dont Have To Say Love Me SE20812/2022  FÖDD 2022-02-18, E. Tyrara's Snowflake's
King Of Hearts , U. Minalind Always On My Mind , Uppf Truong Marina, Eskilstuna , Ägare Truong
Marina, Eskilstuna
  ÖPPEN KLASS
1956 SE VCH Amazingspirit Hungry Heart SE21184/2019  FÖDD 2019-02-28, E. Dinah-Mite Cosmo , U.
Amazingspirit Basic Bombshell , Uppf Greve Monica, Upplands Väsby , Ägare Eininger Åsa, Ljusterö
1957 Amicus Bull Dryadalis SE47185/2017  FÖDD 2017-07-21, E. Goldstaff's Going In Style , U. Amicus
Bull Canis Huliganis , Uppf Hellström Christer, Eriksson Anna, Frösön , Ägare Gunnarsson Annsofi,
Bro
1958 Brinks Notorious So Cynical SE17343/2020  FÖDD 2020-01-19, E. Brinks Notorious Brightest
Comet , U. Days Of Staff Hail Mary , Uppf Brink Maria, Brink Anders, Staffanstorp , Ägare Lundin
Pernilla, Huddinge
1959 Kronsäter's I Want To Break Free SE43877/2021  FÖDD 2021-05-24, E. SE UCH Cometstaff Joker
Bug , U. Kronsäter's Eldfell , Uppf Åsberg Rosemary, Älvkarleby , Ägare Penttinen Lena, Upplands
Väsby
1960 Kronsäter's Tiffin SE46567/2020  FÖDD 2020-07-20, E. C.I.B. NORD UCH SE V-13 NORD V-15 SE
VV-19 NORD VV-19 Kronsäter's Gigolo , U. Kronsäter's Make A Wish , Uppf Åsberg Rosemary,
Älvkarleby , Ägare Åsberg Rosemary, Älvkarleby
1961 Redwhite Diamond'z Balla-Baaba SE52682/2021  FÖDD 2021-07-15, E. Silver Cross Joyland
Fireworks , U. Little Frogs Hula Pinot , Uppf Wicander Ida, Ljungbyhed , Ägare Krohn Ida, Solberga
  CHAMPIONKLASS
1962 BY CH RU CH Bearing Joy Integra Honda SE21575/2021  FÖDD 2019-09-10, E. RU CH Auricstaff
Firefox , U. Bearing Joy Zinobia , Uppf Volkova N., Ryssland , Ägare Makarova Elena, Tumba
(Specialtecken: C)
1963 DK JV-19 DK UCH DK V-19 FI UCH SE UCH Secret Star Fancy Fairytale SE11487/2019  FÖDD
2018-12-16, E. C.I.B. & SE&NO UCH NO V-17 NO JV-17 DK JV-17 NORDIC CH SE V-19 Harrystaff's
Yukon , U. SE UCH NO UCH NO JV-17 Mirenzo's Peach Canei , Uppf Lillieholm Katarina, Lillieholm
Jörgen, Märsta , Ägare Lillieholm Katarina, Kvänum
  VETERANKLASS
1964 Amicus Bull Canis Huliganis SE14545/2015  FÖDD 2015-01-19, E. Ballstaff Raketen , U. Staffjoy's
Royal Questina , Uppf Hellström Christer, Eriksson Anna, Grödinge , Ägare Gunnarsson Annsofi, Bro